
- 1 -

令和２年６月３日

ご家族・ご関係者各位

サンシャインホーム
施設⾧ 奥下 洋平

東京アラート発動による今後の面会について

令和２年６月２日に東京都の小池都知事より新型コロナウイルス感染症による「東京ア

ラート」が発動されました。このアラートはただちに自粛を要請するなどの措置が取られ

るわけではありませんが、現在のような発症状況が続くことにより自粛の再要請がなされ

ることになります。

サンシャインホームでは、令和２年５月２７日より面会を限定的にではありますが解除
東京アラートはしています。皆様のご協力により大きな問題もなく実施できております。

発動されていますが、周囲の状況や国内外の情勢を見ながら面会は継続してまいります。

面会再開時のお知らせにも記載しました通り、武蔵村山市や近辺での感しかしながら、

染者数の増加などにより、国または都よりの要請を待たずに面会を再度禁止させていただ

なにとぞご理解頂きますようお願い申し上げます。く場合がございます。


